
:

主審:Referee

16 1st 23

16 2nd 24 副審:Umpire

28 3rd 16

22 4th 19 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

20 OT 23

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

× CAP 15 0 6 3 2 × CAP 12 2 3 0 4

× 16 0 8 0 5 × 23 3 3 8 2

× 7 0 3 1 5 × 23 0 10 3 1

× 39 1 17 2 5 × 23 2 6 5 2

／ 4 0 2 0 2 ／ 12 1 4 1 2

／ 10 0 5 0 5 - - - - -

／ 6 0 3 0 1 - - - - -

- - - - - × 12 2 3 0 4

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

／ 1 0 0 1 0 - - - - -

× 4 0 2 0 2 - - - - -

／ 0 0 0 0 0 - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

合　　　計 1 46 7 27 合　　　計 10 29 17 15

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ　＊印はエントリー変更

佐々木　信　吾佐々木　彰　彦

三　浦  杏　太

藤　原  貴　史

大日向  裕　也

岸  　　重　人

内　藤  達　也

石　井  淳　大

鑓野目  颯　斗

八戸学院光星 県立平成

青森県2位 秋田県1位

チームＡ

佐々木 　　 匠

大会名

試合区分

Year    Month    Day     Time

152016  年  6 月  25 日
106NO,

12

ｺｰﾁ

6

7

8

9

15

102

選手氏名 Name of Players

4

(宮城県)

(岩手県)

岩城　和利

チームＢ

森　伸彦

5

選手氏名 Name of PlayersNo,

4

9

●

105

久保田 　　 烈

木　村  恭　平

高　山  海　聖

上　村  風　太

明桜高男子バスケットボール部

10

11

12

樋　渡  竜　雅

駒　沢 　　 颯

中　崎  真　悟

工　藤  丈　瑠

宮　崎  恭　輔

遠　藤  里　玖

栗　田　　  瞭

6

7

15

13

高　橋 　　 凜

13

鈴木  エドワード

蛯　名  隼　大

葛　西  誉　紀

佐　藤  幸　宥

14

10

11

12

102 105

○

ｺｰﾁ

5

8

17 高　橋 　　 颯

14

 第71回東北高等学校男女バスケットボール選手権大会兼NHK杯大会

男子1回戦 

会場

 CNAアリーナ★あきた
秋田県高等学校体育連盟
バスケットボール専門部

16 中　田  将　貴 16 宮　川　　  郷

18 佐々木  　　連 18 佐々木  健太郎

17 川　村  蓮太郎


